

خبرنامه

شماره ۱۳۸۵

سال اول - شماره هفتم - پائیز ۱۳۸۵

سال پیامبر اعظم (ص) گرامی باد.

بزرگداشت هفته بسیج

در این مراسم که به مناسبت هفته بسیج و پاسداشت خدمات بسیجیان شریف برگزار گردید، از اعضای بسیج مجتمع، تجلیل بعمل آمد. (صفحه ۳)

جشن تجلیل از فرزندان ممتاز

این مراسم که با هدف تشویق، قدرانی و ایجاد انگیزه بیشتر برای کسب علم و معرفت در فرزندان برگزار شد، از ... (صفحه ۳)

معارفه دانشجویان جدیدالورود

با توجه به استقلال آموزشی دانشکده ها و گروه های آموزشی و به منظور معارفه دانشجویان جدیدالورود و آگاهی آنها از دروس و آئین نامه های آموزشی، برنامه معرفی دانشجویان و گروه های آموزشی بصورت مجزا در هر دانشکده تشکیل گردید. (صفحه ۳)

جشن میلاد حضرت معصومه (س)

جشن میلاد حضرت معصومه (س) که روز دختران نیز نامیده می شود، توسط کانون قرآن و عترت ویژه خواهران و با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از دانشجویان دختر برگزار شد. (صفحه ۴)

مراسم روز

وحدت حوزه و دانشگاه

مراسم یادبود شهادت دکتر مفتاح و روز وحدت حوزه و دانشگاه با حضور آیت اعلیٰ معلمی امام جمعه شهرستان قائم شهر برگزار گردید. (صفحه ۴)

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ضمن بازدید از مجتمع، از توانمندیهای آن مطلع گردید.



وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری بنا حضور در مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی و بازدید از کتابخانه، سایت های راهپله ای، نمازخانه و رستوران، از توانمندیهای مجتمع مطلع گردید. (صفحه ۲)

دکتر بهمنیار: شاخص های مجتمع برای ارتقاء

به دانشگاه فراتر از شاخص های مورد انتظار وزارتخانه است. (صفحه ۲)



رئیس مجتمع با اشاره به فعالیتهای آموزشی و پژوهشی، از جمله مقالات و کتابهای چاپ شده و همچنین سمینارها و طرحهای تحقیقاتی انجام شده و در حال اجرا، شاخص های موجود را بسیار مناسب و شایسته تر از شاخص های لازم برای ارتقاء دانست.

نایب قهرمانی تیم فوتسال کارکنان مجتمع



تیم فوتسال کارکنان مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی با شرکت در مسابقات جام رمضان دانشگاه مازندران به مقام نایب قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. (صفحه ۲)

رئیس جمهور، ارتقاء مجتمع کشاورزی و منابع طبیعی به دانشگاه را رسماً اعلام نمود.



در پی سفر رئیس محترم جمهور و هیات محترم دولت به استان مازندران ارتقاء مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری به دانشگاه رسماً اعلام گردید. (صفحه ۲)

مجتمع در مصوبات هیات دولت



هیات وزیران در جلسه مورخ ۸۵/۹/۱۶ که در مرکز استان مازندران تشکیل شده، موافقت نمود: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موظف است با هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و با رعایت مقررات قانونی نسبت به موارد زیر اقدام نماید: الف) ارتقای مجتمع فنی توشیروالی بابل به دانشگاه صنعتی و مجتمع کشاورزی و منابع طبیعی ساری به دانشگاه ... (صفحه ۲)

افطار دهی در مجتمع



حسین کاظمی پشت ساری دانشجوی رشته مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات موفق به کسب عنوان دانشجوی نمونه کشوری گردید. (صفحه ۲)

به منظور تکریم از زحمات اعضای هیات علمی، کارکنان و بازنشستگان مجتمع و همچنین انجام فریضه افطاردهی مراسمی به همین منظور در مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی برگزار گردید. (صفحه ۴)

دانشجوی مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی تنها دانشجوی نمونه کشوری دانشگاه مازندران

در پانزدهمین دوره انتخاب دانشجویان نمونه کشور، آقای حسین گانظمی پشت مسازی دانشجوی رشته مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات موفق به کسب عنوان دانشجوی نمونه کشوری و دریافت لوح تقدیر و هدایه ای به رسم یادبود از رئیس محترم جمهور گردید.



حسین گانظمی پشت مسازی موفقیت در کسب این عنوان را مبرهون لطف الهی، سعی و پشتکار خویش، همیاری اساتید خود و برخورداری از فعالیتهای پژوهشی شامل:

- ارائه ۱۳ عنوان مقاله همایش و سمینارها و کنگره های داخلی
- ارائه ۹ عنوان مقاله در دست داوری
- ارائه ۱ عنوان مقاله در کنگره خارج از کشور
- ارائه ۳ مقاله در مجلات خارج از کشور
- همکاری در تألیف و گستره آوری ۲ عنوان کتاب
- و همکاری در ترجمه ۱ عنوان کتاب می داند.

شایان ذکر است حسین گانظمی پشت مسازی متولد ۱۳۶۰ در شهرستان سومعه سرد پایان نامه کارشناسی ارشد خود را با عنوان مطالعه تاثیر مقادیر و تقسیم کود نیتروژنه بر انتقال مجدد ماده خشک و نیتروژن در ارقام مختلف برنج با نمره ۱۹/۷۵ دفاع نموده و با معدل کسب کارشناسی ارشد ۱۹/۰۳ فارغ التحصیل گردید.



معارفه دانشجویان جدیدالورود

با توجه به استقلال آموزشی دانشکده ها و گروه های آموزشی و به منظور معارفه دانشجویان جدیدالورود و آگاهی آنها از دروس و آئین نامه های آموزشی، برنامه معرفی دانشجویان و گروه های آموزشی بصورت مجزا در هر دانشکده تشکیل گردید.

در این مراسم که با حضور مدیران گروه ها، اساتید و دانشجویان جدیدالورود هر رشته برگزار شد، مقررات و آئین نامه های آموزشی هر رشته به تفصیل تشریح گردید و دانشجویان ضمن آشنایی با واحدهای درسی رشته خود و چگونگی گذراندن آنها بررسی های خود را در خصوص ضوابط آموزشی، نحوه کسب امتیازات لازم برای برخورداری از مزایای دانشجوی نمونه و همچنین تحصیل در مقاطع بالاتر مطرح کردند.

نایب قهرمانی تیم فوتسال کارکنان مجتمع



تیم فوتسال کارکنان مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی با شرکت در مسابقات جام رمضان دانشگاه مازندران به مقام نایب قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت.

این مسابقات که با حضور ۱۶ تیم انجام شد، تیم تربیت بدنی دانشگاه (مرحوم عباس قره عمو) با پیروزی بر تیم فوتسال مجتمع در فینال بازی های عنوان قهرمانی مسابقات را به خود اختصاص داد.

شایان ذکر است در این مسابقات ۹۲ دیدار به صورت دوره ای، از تاریخ هشتم مهر لغایت اول آبان انجام پذیرفت.

جشن تجلیل از فرزندان ممتاز

این مراسم که با هدف تشویق، قدردانی و ایجاد انگیزه بیشتر برای کسب علم و معرفت در فرزندان برگزار شد، از ۸۴ نفر از فرزندان اعضاء هیات علمی و کارکنان مجتمع که از حد نصاب لازم برای کسب عنوان ممتازی در مقاطع ابتدائی، راهنمایی، دبیرستان، پذیرفته شدگان در مراکز آموزش عالی و دارندگان عنوانهای کشوری و استانی در مسابقات علمی و

قرآنی برخوردار بودند تجلیل بعمل آمد. این مراسم که با حضور فرزندان اعضاء هیات علمی و کارکنان مجتمع همراه با والدینشان، برای اولین بار بصورت مستقل توسط مجتمع برگزار گردید، پس از خیرمقدم رئیس مجتمع و بیان اهداف این مراسم، جنگ شادی شامل شعبده بازی، شعبده کمدی، مسابقه امپرسی خوبی و برنامه های متنوع و جذاب اجرا گردید.



در پایان به ممتازین لوح و هدایاتی به رسم یادبود اهداء گردید.

بزرگداشت هفته بسیج

در این مراسم که به مناسبت هفته بسیج و پاسداشت خدمات بسیجیان شریف برگزار گردید، از اعضاء بسیج مجتمع، تجلیل بعمل آمد.

سرهنگ پاسدار موسوی مسئول بسیج ادارات، اهمیت و نقش بسیج را در دوران دفاع مقدس و همچنین شرایط حساس کنونی یادآور شد و بر توجه به اهداف شکل گیری بسیج و آرمانهای آن تاکید نمود.

در ادامه مهندس میر علی اورنجین ضمن تبریک هفته بسیج به کلیه بسیجیان، به تشریح خدمات شهدا و جانبازان و بسیجیان به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت ایران پرداخت و صداقت، ساده زیستی، خلوص و پشتکار آنها را دلیل جاودانگی یاد و خاطر آنها برشمرد.

مسئول سابق بسیج کارکنان مجتمع به تحلیل وضعیت سیاسی کشور و منطقه پرداخت و نقش بسیج را تقویت توانمندی خود و مقابله با استکبار و استعمار دانست و ضرورت برخورداری بسیجیان از اندیشه و تحلیل علمی و سیاسی را خاطر نشان ساخت.



در پایان این مراسم که به همت بسیج کارکنان مجتمع تشکیل شده بود، از آقایان مهندس میر علی اورنجین و عزت اله کردسوادکوهی که از بانیان اولیه بسیج مجتمع بودند، با اهدای لوح و هدیه تقدیر بعمل آمد.

مراسم روز دانشجو



به مناسبت روز دانشجو مراسمی تحت همین عنوان و با هدف تجلیل از دانشجویان فعال در عرصه های علمی و فرهنگی برگزار گردید. این مراسم که در محل سالن ورزشی مجتمع و توسط ستاد برگزاری مراسم مسئول از مدیریت دانشجویی و فرهنگی مجتمع با همکاری انجمن اسلامی، بسیج دانشجویی، انجمنهای علمی و دانشجویی، کمیته تربیت بدنی، کانون موسیقی و کانون هلال احمر، در روز چهارشنبه مورخه ۱۵ آذر تشکیل گردید حضور فعال و چشمگیر بیش از ۶۵۰ نفر از دانشجویان را به همراه داشت.

در این مراسم پس از اجرای سرود جمهوری اسلامی، قرآنت قرآن، اجرای سرود "ای ایران" - برچم جمهوری اسلامی توسط چهار نفر از دانشجویان پسر و دختر با لباسهای محلی و با حرکتی نمادین، حمل گردید.

سپس رئیس مجتمع پس از خیرمقدمی به نقش دانشجویان در جریانهای مذهبی در طول انقلاب پرداخت و دانشجویان را به ناسی از اهداف دانشجویان شهید در راه دین حق و آزادی فراخواند.

دکتر محمد علی بهمنیار تحقیق، پژوهش و تلاش برای دستیابی به علوم نوین همراه با زهد و تقوی را وظیفه فرد دانشجویان برای عزت و سرافرازی مسیبن اسلامی ذکر کرد و استقلال و آزادی کشور و استادی در مقابل استکبار را در گرو تلاش مستمر و موثر دانشجویان دانست.

دکتر باباپور استاد دانشگاه شهید بهشتی از گروه علوم سیاسی نیز به تشریح وقایع منجر به شکل گیری روز دانشجو و وظایف دانشجویان در عرصه علم و سیاست پرداخت.

در ادامه پس از اجرای موسیقی سنتی توسط دانشجویان مجتمع و پذیرایی به دانشجویان ذیل لوح تقدیر اهدا گردید.

- خاتم سیده زهرا حسینی بدلیل کسب رتبه علمی در مسابقه المپیاد علمی دانشجویان کشور.
- دانشجویان مجتمع پذیرفته شده در مقطع کارشناسی ارشد ۱۴ نفر.
- ۸ نفر از دانشجویان ورزشکار بدلیل کسب مقام سوم در مسابقه فوتسال المپیاد ورزشی کشور.
- ۱۰ نفر از بردگان مسابقه تارت و شطرنج که به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو در سالن ورزشی مجتمع برگزار گردید.
- خاتم وحیده وزیری بدلیل کسب مقام اول مسابقات قرآنی دانشگاههای استان.

• دانشجویان ممتاز در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد مجتمع ۲۱ نفر و به شرح مقابل

رشته	مقطع	نام و نام خانوادگی
زراعت و اصلاح	کارشناسی	فهیسه چرکزی
خاکشناسی	کارشناسی	سپین شهبانی
گیاهپزشکی	کارشناسی	ابدین فروتن
باغبانی	کارشناسی	آزاده سلیمانی
آبپزی	کارشناسی	مرضیه بهاری
اقتصاد	کارشناسی	نرگس رضا پور
علوم و صنایع غذایی	کارشناسی	ریحانه شکرپور
علوم دامی	کارشناسی	مرضیه فدوی
شلات	کارشناسی	حسین لوری فر
مرغ و آبپزیری	کارشناسی	مرضیه محسنی نژاد
جنگلداری	کارشناسی	مسلم مومنی
صنایع چوب و کاغذ	کارشناسی	سارا خورشیدی
مرغداری	کارشناسی ارشد	معین صدیقی
آبپزیری	کارشناسی ارشد	سلویز صادقی
جنگلداری	کارشناسی ارشد	ژاله لولی
زراعت	کارشناسی ارشد	حسین کاظمی
اصلاح نباتات	کارشناسی ارشد	زهرا ظهیری
بیوتکنولوژی	کارشناسی ارشد	سیده فلی زاده
سازه های آبی	کارشناسی ارشد	نعمه نحلی
علوم دامی (غذایی)	کارشناسی ارشد	سمانه دهقان
علوم دامی (زنانک)	کارشناسی ارشد	بانگ عباسی

جشن میلاد حضرت معصومه (س)

جشن میلاد حضرت معصومه (س) که روز دختران نیز نامیده می شود، توسط کانون قرآن و عترت ویژه خواهران و با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از دانشجویان دختر برگزار شد.

در این مراسم پس از اجرای برنامه های سرود جمهوری اسلامی و قرآنت قرآن کریم، خاتم محمدی از اساتید دانشگاه به بیان ویژگی های حضرت معصومه (س) و اهمیت مطالعه و پیروی دختران از سیره معصومین (ع) پرداخت.

در ادامه دانشجویان دختر با اجرای برنامه های متنوع از جمله: شعرخوانی، اجرای موسیقی سنتی، ارائه مقاله، مسابقه و در انتها پذیرایی به کار خود پایان دادند.

مراسم روز وحدت حوزه و دانشگاه

مراسم یادبود شهادت دکتر مفتاح و روز وحدت حوزه و دانشگاه با حضور آیت ا.م. معلمی امام جمعه شهرستان قائم شهر برگزار گردید.

در این مراسم که با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان مجتمع همراه بود، آیت ا.م. معلمی به بیان نقش حوزه و دانشگاه در پیروزی انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اهمیت همسویی این دو حوزه را در پیشبرد اهداف انقلاب و استقلال کشور خاطرنشان ساخت.

منتخب مردم استان در مجلس خبرگان، دکتر مفتاح را اندیشمندی پرورش یافته در مکتب حوزه و تعالیم دانشگاه خطاب نمودند و شهادت ایشان را ضایعه ای برای ملت ایران و در عین حال آرزومندی برای رهبران راه عدالت و آزادیخواهی دانستند.

در ادامه پس از بخش کلیپ و اجرای مسابقه، هدایایی به رسم یادبود به بردگان مسابقه، اهداء شد.

این مراسم با همکاری بسیج اساتید، بسیج کارکنان و بسیج دانشجویی مجتمع برگزار شده بود.

انتصاب

• طی احکامی جداگانه از سوی آقای دکتر قدرت اله رحیمی معاون آموزشی مجتمع، آقای نسی اله طالبی، به سمت مدیر دانشجویی و فرهنگی و دکتر محمد علی تاجیک، به سمت مدیر آموزش مجتمع منصوب گردیدند. آقای طالبی پیش از این مسئولیت واحد حرارت و دکتر تاجیک مدیریت دانشجویی و فرهنگی مجتمع را بر عهده داشتند.

• آقای سید عزیز اسماعیلی نیز بنا به پیشنهاد رئیس مجتمع، به سمت مسئول حرارت مجتمع منصوب گردید. ایشان از تجربه فعالیت در دفتر حقوقی دانشگاه و مجتمع برخوردار می باشد.

• اما آقای دکتر محمّد علمی اسماعیلی رئیس دانشکده علوم زراعی نیز طی دو حکم آقای دکتر همت اله پیردشتی را که پیش از این معاونت گروه زراعت و اصلاح نباتات را عهده دار بودند به سمت معاون آموزشی دانشکده علوم زراعی و آقای دکتر ایرج امینی را که پیش از این مدیر آموزش مجتمع بودند را به سمت معاون گروه زراعت و اصلاح نباتات، منصوب نمودند.

افتخار دهی در مجتمع

به منظور تکریم از زحمات اصحاب هدایت علمی، کارکنان و دانشنگان مجتمع و همچنین تجسم فریضه افتخاردهی رسمی به حسن منظور در مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی برگزار گردید.

در این مراسم که با حضور همکاران به همراه خانواده هایشان بیش از ۴۰۰ نفر در فضای معنوی و صمیمی برگزار گردید، پس از صرف افطار، برای همکارانی که نمای حق را لایق گفتند نیز طلب آموزش به عمل آمد.

تسلیت

- برخی از همکاران طی سه ماه اخیر در غم از دست دادن عزیزان خود سوگواری نمودند. روابط عمومی ضمن عرض تسلیت، رحمت واسعه الهی برای درگذشتگان و صبر جمیل برای بازماندگان را مسئلت دارد.
- دکتر منصور رضایی
- آقای علی فغانیان
- آقای محمد علی بزندی
- آقای محمد ختوردی
- آقای الیاس پخسیر زاده
- آقای محسن صادقی
- سرکار خاتم فاطمه فدوی

خبرنامه

صاحب امتیاز: روابط عمومی مجتمع
 سر دفتر: محمد مهدی مرددانشانی

آدرس: ساری - کوچه ۹ - مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری
 تلفن: ۰۱۳۳۲۳۲۳۲ - فکس: ۰۱۳۳۲۳۲۳۲
 WWW.SARI.AC.IR